
                                                 ZARZĄDZENIE Nr  60 / 2011                
                                                  WÓJTA GMINY SOBKÓW 
                                                       z dnia 4 maja  2011 r.  

 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Sobkowie  

 
 
             Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 

 
 § 1 

Nadaję  Regulamin Organizacyjny dla Urzędu Gminy w Sobkowie w brzmieniu określonym  
w  załączniku do niniejszego zarządzenia.  
 
                                                                        
                                                                         § 2 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy oraz osobom 
działającym w jego zastępstwie.  
 
                                                                        
                                                                        § 3 
Traci moc zarządzenie Nr 0152/2/2010 Wójta Gminy Sobków z dnia 16 marca 2010 r.  
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Sobków. 
 
 
                                                                       § 4 
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wyłożenie regulaminu 
Organizacyjnego w Urzędzie Gminy – pokój nr  16  oraz  opublikowanie w  Biuletynie  
Informacji Publicznej.  
 
                                                                      § 5  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  13 maja 2011 r.. 
 
 
 
 
 
 
 
 


